Lampiran 1. Dekrit 8 Brumaire tahun II (29 Oktober 1793)

29 OCTOBRE 1793 (8 BRUMAIRE AN 2).

DÉCRET relatif aux Vêtemens des Personnes des deux sexes.

Du 29 Octobre 1793 (8 Brumaire an 2). (N.º 1795.)

ART. I.
er

Nulle personne de l'un et de l'autre sexe ne pourra contraindre aucun

citoyen ni citoyenne à se vêtir d'une manière particulière, sous peine d'être

considérée et traitée comme suspecte, et poursuivie comme perturbateur du repos

public.